Anh G, chị H có quyền, nghĩa vụ thăm nom con chung mà không ai được 

cản trở. 

- Về tài sản chung, công sức đóng góp, nợ chung, nhà, đất ở, đất sản 

xuất nông nghiệp: hai bên không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Án phí ly hôn sơ thẩm 150.000đ (một trăm năm mươi nghìn 

đồng), mỗi người phải nộp ½=75.000đ để sung công quỹ Nhà nước, hai bên 

thỏa thuận để chị H chịu cả. Chị đã nộp 300.000đ tại biên lai thu tiền tạm ứng 

án phí số 0001755 ngày 27.3.2019 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sóc 

Sơn. Chị được hoàn lại 150.000đ.